Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 1»

П Р И К А З

от 02.09.2024 г. № 366/01-18

О создании психолого-педагогического
консилиума

В соответствии с частью 1 статьи 28 Федерального закона от
29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», во
исполнение распоряжения Министерства просвещения от 09.09.2019 № Р-93
«Об утверждении примерного Положения о психолого-педагогическом
консилиуме образовательной организации», с целью создания оптимальных
условий обучения, развития, социализации и адаптации воспитанников,
обеспечения диагностико-коррекционного психолого-педагогического
сопровождения детей с отклонениями в развитии
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать в МДОУ «Детский сад № 1» психолого-педагогический
консилиум (далее - ППк).
2. Утвердить состав психолого-педагогического консилиума:

Председатель ППк: Рыженкова В.А., старший воспитатель;
Члены ППк: Колосова Л.С., заведующий МДОУ;

Миназетдинова Ю.Н., старшая медицинская
сестра;
Секретарь ППк: Сорокина А.В., учитель-логопед.

3. Председателю ППк вменить в обязанности организацию работы
консилиума в соответствии с нормативными документами и Положением о
деятельности психолого-педагогического консилиума МДОУ «Детский сад
№  1».

4. Сорокиной А.В., учителю-логопеду вести учётную документацию
психолого-педагогического консилиума.

Сорокина А.В.

Рыженкова В.А.

Миназетдинова Ю.Н.